transferidas livres do referido usufruto, conforme detalhado abaixo.

3. O sócio Oliveira cede e transfere suas 900.000 (novecentas mil) quotas, sendo

899.996 (oitocentas e noventa e seis) quotas com reserva de usufruto vitalício, e 4

(quatro) quotas cuja propriedade é cedida integralmente, na seguinte forma:

a) 249.999(duzentas e quarenta e nove mil, novecentas e noventa e nove) quotas

com retenção do usufruto em favor do cedente, e 1 (uma) quota livre da

mencionada retenção de usufruto, ao novo sócio Marcelo, acima qualifica~o;

b) 249.999 (duzentas e quarenta e nove mil, novecentas e noventa e(nove) quo as

com retenção do usufruto em favor do cedente, e 1 (uma) JlUota livre d

[...]

17' ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL DE

RÁDIO MELODIA L TOA.vutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

REGISTRO CIVIL i,;... . SS JUR1D1CA
C'l1Drol::'o 4 o C'o= , !

H'1n f\,t '. .n· l . fi 1"I'''''I''Ri\r''lO' IS
1 • t •. 't~ ~!:I VI'" L

C) 249.999 (duzentas e quarenta e nove mil, novecentas e noventa e nove) tas .

com retenção do usufruto em favor do cedente, e 1 (uma) quota li re da

mencionada retenção de usufruto, ao novo sócio Theófilo, acima qualifi do; e

d) 149.999 (cento e quarenta e nove mil, novecentas e noventa e nove) qu tas com

retenção do usufruto em favor do cedente, e 1 (uma) quota livre da . nada

retenção de usufruto, ao novo sócio Thíago, acima qualificado.

4. Outrossim, a sócia ADJINIRA GUEDES DA SILVA cede e transfere suas

100.000 (cem mil) quotas, com reserva de direito de usufruto vitalício, na seguinte

forma:

a) 25.000 (vinte e cinco mil) quotas ao novo sócio Marcelo, acima qualificado;

b) 25.000 (vinte e cinco mil) quotas ao novo sócio Fábio, acima qualificado;

c) 25.000 (vinte e cinco mil) quotas ao novo sócio Theófilo, acima qualificado; e

d) 25.000 (vinte e cinco mil) quotas ao novo Sócio Thíago, acima qualificado.

5. A reserva de usufruto vitalício das quotas ora cedidas pelos sócios Oliveira e

Adijanira. acima qualificados, é efetuada com a aquiescência dos novos sócios

cessionários, e livre de quaisquer restrições ou condições.

[...]

em Frequência Modulada.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RÁDIO MELODIA
LTDA, relativo ao pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço
de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o canal 248 (duzentos
e quarenta e oito), classe E1, na localidade de Petrópolis - RJ, referente ao(s) 
período(s) 09/08/1997 a 09/08/2007, 09/08/2007 a 09/08/2017, 09/08/2017 a
09/08/2027. Os autos do processo foram encaminhados Gerência Regional de
Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro, para análise dos laudos

[...]

em Frequência Modulada.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RÁDIO MELODIA
LTDA, relativo ao pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço
de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o canal 248 (duzentos
e quarenta e oito), classe E1, na localidade de Petrópolis - RJ, referente ao(s) 
período(s) 09/08/1997 a 09/08/2007, 09/08/2007 a 09/08/2017, 09/08/2017 a
09/08/2027. Os autos do processo foram encaminhados Gerência Regional de
Radiodifusão no Estado do Rio de Janeiro, para análise do laudo técnico

[...]

Aprovar o local de instalação da estação e a utilização dos
equipamentos, da RÁDIO PRINCESA MONTE AZUL LTDA - ME,
permissionária do serviço de radiodifusão sonora em frequência mo-
dulada no município de MONTE AZUL PAULISTA/SP, utilizando o
canal n.º 219 (duzentos e dezenove), classe B2, nos termos da Nota
Técnica n.º 17985/2017/SEI-MCTIC.

ALTAIR DE SANTANA PEREIRA

DESPACHO Nº 1.907/SEI, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017

O COORDENADOR-GERAL DE PÓS-OUTORGAS, no
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Anexo III, art.